АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020         № 52

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 18.03.2020 № 25 «О введении режима повышенной готовности на территории
Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

      В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от 13.12.2006 № 63-ОЗ «О защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановление Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Новосибирской области (далее – комиссия) от 18.03.2020 № 8/1, в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 18.03.2020 № 25 «О введении режима повышенной готовности на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:

  1.1.В пункте 3  подпункт 3 признать утратившим силу.

 1.2.В абзаце «г» подпункта 4, слова «указанных в подпункте 3 настоящего пункта, а также работников» исключить.

  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               С.В.Федорчук